Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 29.07.2016 года принята к рассмотрению
жалоба ООО «ФАРМ-ПРОЕКТ» от 21.07.2016  №21/7  на действия единой комиссии
Уполномоченного органа – Комитета Республики Адыгея по регулированию
контрактной системы при проведении электронного аукциона
№0176200005516001138 на поставку лекарственного препарата Капреомицин, в
связи с признанием заявки Заявителя не соответствующей требованиям
аукционной документации.
Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 11:00 часов 05.08.2016
года по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).
В соответствии со статьей 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
определения поставщика в части заключения контракта до рассмотрения жалобы
по существу.

Приложение: копия жалобы ООО «ФАРМ-ПРОЕКТ».